Договор
На ремонт эмали ванны от «___» _________________ 20    г.
Индивидуальный предприниматель Петренко Максим Викторович., именуемый в дальнейшем «Подрядчик»,
И гр. __________________________________________________________,
Проживающий(ая) по адресу: __________________________________________________________,
Именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Подрядчик обязуется произвести в квартире Заказчика своими силами, инструментами ремонт эмалевого покрытия ванны;
2. Подрядчик отвечает за недоброкачественность материала. Материалы, необходимый инструмент доставляются к месту ремонта Подрядчиком;
3. Подрядчик обязан своевременно предупредить Заказчика о наличии не зависящих от подрядчика обстоятельств, грозящих годности или прочности покрытия ванны;
4. При наличии уважительных причин Заказчик вправе в любое время до окончания работы отказаться от исполнения договора, уплатив Подрядчику вознаграждение за выполненную часть работы и возместив ему убытки, причинённые расторжением договора, с зачетом того, что Подрядчик сберег вследствие расторжения договора;
5. Заказчик обязуется подготовить помещение ванной комнаты для ремонтных работ: укрыть во избежание порчи мебель, пол, убрать мешающие предметы, стиральную машину, отвести место для хранения инструмента Подрядчика;
6. Общая сумма за оказание услуг по ремонту эмалевого покрытия ванны составляет:

_____________________________________ ____________________рублей.

7. Заказчик обязан принять и оплатить выполненную работу в день ее завершения. Претензии могут быть заявлены Заказчиком Подрядчику в течении всего гарантийного срока на новое покрытие ванны. Гарантия на новое покрытие ванны_________ со дня подписания акта приемки выполненных работ. При основательности претензий Подрядчик обязан за свой счет в течение 30 дней устранить все претензии Заказчика.
8. В случае разногласия между Заказчиком и Подрядчиком по качеству эмалевого покрытия, Заказчик вправе требовать назначение экспертизы. Оплата экспертизы производится стороной, против которой вынесено решение экспертизы.
9. При необходимости гарантийного ремонта, позвоните по телефонам, указанным в договоре. Диспетчеру необходимо назвать дату выполнения заказа и адрес. Гарантия не распространяется на механические повреждения, царапины, ржавые пятна и пятна от красителей, если покрытие явно разъедено каким-либо веществом.

ГОМЕЛЬОБЛВАННА
 Исполнитель: ИП Петренко Максим Викторович                         Заказчик
УНП 491003238
Св-во о гос.регистрации № 0577153
246003, г.Гомель , ул.Красная 6-74
Р/с 3013403447010 ОАО” Приорбанк” ЦБУ 400
БИК PJCBBY2X, счет IBAN BY48PJCB30134034471000000933
[bookmark: _GoBack]ИП _________________ / М.В. Петренко /Б.П.